

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE**

(Healthcare)  
स्वास्थ्य देवभूमि



APPLICATION No.: S(1218)333 (3651A)

APPLICATION DATE : 21/12/18  
against first

NAME of APPLICANT : Mrs. Sheela  
आवेदक का नाम

AGE-YEARS वयस्त्-वर्ष	SEX लिंग
50	F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : Late Ram Chandra

**PRESENT RESIDENCE ADDRESS** पारेंट्स अवासीय स्थान

173. Sangam Vibas New Delhi

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थान अस्पताल पर्स



OCCUPATION: Tailor

**MARRIED (जिवाली) / UNMARRIED (अजिवाली)**

**TOTAL ANNUAL INCOME:** Rs. 65,000/-

(Attach Proof of income)  
(अपनी आय का सिवाय)

DAN No. २०१८ वार्षिक रिपोर्ट

**ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable):**

Yes / No  
Y / N

**FAMILY DETAILS** પરિવા વિગત

**BASIS FOR REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)**

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
जारी हो रहा के लिये प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की स्थल प्रदर्शन करें)	अधिक जगत वर्षे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की स्थल प्रदर्शन करें)	जारी हो रहा कार्ड (प्रमाण पत्र की इच्छा भई संकेत करें)	अन्य कोई साक्ष

**"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:**

साहस्रपत्रा देतु किये गये विनाशी का उद्देशः

**ASSISTANCE BEING AWAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES**  
उस उद्देश्य के लिए कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?

Sl. No. क्रम संख्या	NAME OF OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT OF ASSISTANCE BEING AVOIDED तीव्र सहायता रद्दी

**DECLARATION by APPLICANT:** आवेदक द्वारा घोषणा की-

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) ये मोषण भवति है कि इस प्राचीन वेदिक गान्धी के अनुपार परम सूर्य रही है; एवं कोई विषयात् ऐसे कथन गान्धी चाहे क्या हो तो ऐसी गान्धीक विषयात् की ज़क्की है।
  - 2) ये द्वारा ये सत्त्वात्मक उत्तर "कांसिक लाभन्देश्वर", से यह यह होते हैं, इसका उत्तरण उक्त उत्तरण की दूरी के लिये नियम लगेगा, जो इस प्रकार ने बदल दिया है।
  - 3) ये पुष्टि कथा है कि विना वासापात्र द्वारा प्राप्तिक जी नहीं है, यह सूर्य का अविकाश का विद्युत विभाव विभाव क्षमता हो न तो लिया है और व द्वारा परिवर्त्तन की जौला

**AGREEMENT by APPLICANT (see page 300)**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/pul-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रकार पर अपने हलतात्मा या अंतिम शब्दी भाषण लगाकर, ऐ (आयोड) अपनी सहायता की पुष्टि करता है एवं “कोरिंत्रेड फार्मारेट्स और जानकी नार्थीलैंड” को खरिदर करता है कि वे या चमच, चम, फलों और यो विवाह इस प्रकार हैं पर्याप्त है, उन्हें “कोरिंत्रिका” एवं नार्थीलैंड, चमच, चमचलुक्या दूधों उद्देश्य से कुट्टी नार्थीलैंडीज़ और नपाराइज़ीज़ों के लिये बिक्री भी जारी रखतम



AND MEANING: PROTOTYPES OR LITERATE TRAINED IMPRESSIONS?

अपनी जाति के साथ जीवन का अधिकार है।

Sheela

AGREEMENT by HOSPITAL (from left to right)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधिकार, वास्तवीय पौर और योग्यताप्राप्ति को "वैदिक वास्तविकता" से विभिन्न व्यवहार में विवरित की जाती है, जिसे यज्ञ (हायमन) यज्ञ प्रथा से व्याप्त न स्थिरता करती है।

- 1) यह कि न हो जांचन जरूर न हो परिवर्ष में विभिन्न सम्बन्ध लिखी और सरकारी संस्थान या विभिन्न अन्य स्रोत से उनका ऐपीएफ़ापटो दे दिये जा सके यह है, यद्यपि कि इसमें "कोरिक्स पाइडेंटेस" से विभागीय विभिन्न सम्बन्ध में "जांचन जांचन" द्वारा प्रदर्शित किया जाएगा विभिन्न अभियोगोंका देख प्राप्त नहीं किया जाता है तो सरकारी विभिन्न अन्य ऐपीएफ़ापटो देख प्राप्त करने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस पृष्ठ पर यहाँ दिया जाता है कि संग्रहालय विभिन्न विभाग उनका ऐपीएफ़ापटो देख प्राप्त करने की विभिन्न विधियाँ देख दी जाती हैं।

2. "कोलिका फाउन्डेशन" से लौं पर्स इन्डस्ट्रीज नेपाल लिमिटेड जूलि थोड़ी ही थोड़ी पर इनकाल गाए पर पर चाहार वर्ष लिये नहीं उत्तराखण्ड का सुखार थोड़ी एवं इनकाल के दोष का किया है लौं "कोलिका फाउन्डेशन" हाल लिमिटेड इनका का कोई दखल नहीं है। इन्हिये इनकाल में थोड़ी भै इनका सुखार और ज्ञाने पारे को तातो बिम्बेश्वरी थोड़ी एवं इनकाल की थोड़ी और "कोलिका" ने नोट ग्राहक या बिम्बेश्वरी तक यात्रा में थोड़ी होंगी।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**  
संस्कृती को संग्रह संलग्न

Date of Surgery अंतर्क्रिया की तिथि	<u>5.0.2017</u>	<u>Dr. V.P. Thakral</u> Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory Medico-legal Advisor SHROFF EYE CENTRE (behind of Hospital) A-9, Kaliastha Road, बाजार, हासगढ़ अस्पताल अधिकारी New Delhi-110 046 Mobile: 98910 77777
Dr. Varshini Shanker Name of Dr. & Regn. No. with Stump D/o GMC NO. 200 Shroff Eye Centre का नाम व इम्प्रिंट द थॉर्ड Shroff Eye Centre		

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
रामी यात्रा 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
नाम एवं पात्रता 2

*Sophy*

Sir B